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ترافیک شدید معابر آستارا نشات گرفته از گمرک جمهوری آذربایجان است

در پی نصب دستگاههای جدید و مدرن کنترلی از قبیل ایکس ری و فعالسازی آن در گمرک جمهوری آذربایجان، ترافیک

شدیدی معابر و خیابانهای منتهی به گمرک شهرستان مرزی آستارا را فرا گرفته است
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در پی نصب دستگاه های جدید و مدرن کنترلی از قبیل ایکس ری و فعال سازی آن در گمرک جمهوری آذربایجان، ترافیک شدیدی معابر و خیابان های منتهی به گمرک شهرستان مرزی آستارا را فرا

گرفته است.

محمد رضا شهاب زاده، معاون سیاسی و اجتماعی فرمانداری آستارا در این خصوص به خبرنگار خبرگزاری دانشجویان ایران(ایسنا) &ndash; منطقه گیلان، اظهار کرد: در پی مذاکرات صورت پذیرفته

با مسئولان کشور مقابل، طی چند روز اخیر شاهد رفع کامل این مشکل خواهیم بود.

وی فعال سازی دستگاه مذکور را مهمترین عامل بوقوع پیوستن بحران ترافیکی و کندی در تردد تریلی های دانست و خاطرنشان کرد: پس از انجام رایزنی ها، روز گذشته بالغ بر 250 دستگاه تریلی

حامل مواد سوختی و فاسد شدنی از مرز زمینی آستارا به مقصد کشورهای آذربایجان، روسیه، اکراین و گرجستان ارسال شد.

شهاب زاده در ادامه سخنان خود به فعالیت 72 نمایندگی شرکت حمل و نقل بین المللی کالا در آستارا اشاره کرد و ادامه داد: هم اکنون طبق برنامه ریزی صورت پذیرفته دیگر محموله های ترانزیتی و

صادراتی به کشورهای مقصد ارسال می شوند.

این مقام مسئول انجام 11 درصد صادرات و 8 درصد واردات مرزهای جاده ای کشور را از طریق مرز زمینی آستارا آماری قابل توجه دانست و تاکید کرد: از همان نخستین ساعات آغاز این بحران در دو

هفته اخیر با همکاری نیروی انتظامی و راهنمایی و رانندگی درصدد نظم بخشیدن به توقف این تریلی ها در بلوار سفیر امید و مبادی ورودی شهر بودیم که با شماره گذاری تریلی ها بخشی از

مشکلات پیش آمده در محدوده شهری حل شد.

وی افزود: این روند تا حل کامل بحران ادامه دارد و فرمانداری آستارا با همکاری سایر مسئولین در اداره کل گمرک و پایانه بار همه موارد پیش آمده را تحت نظر دارند.

معاون سیاسی و اجتماعی فرمانداری آستارا در پایان تصریح کرد: در سال 1391 تعداد 56 هزار و 548 دستگاه تریلی با میانگین روزانه 155 دستگاه از مرز زمینی آستارا خارج و در این مدت 34 هزار

و 600 دستگاه با میانگین روزانه 95 دستگاه وارد کشور شده اند.

وی گفت: در این مدت 2 هزار و 821 دستگاه اتوبوس خروجی با میانگین روزانه 8 دستگاه داشته ایم که علاوه بر آن یک هزار و 916 دستگاه با میانگین روزانه 5 دستگاه وارد مرز آستارا شده اند.

شهرستان مرزی و بندری آستارا با بیش از 85 هزار نفر جمعیت در غرب استان گیلان واقع شده است و گمرک آن علاوه بر کسب رتبه اول تجارت چمدانی کشور و فعال ترین مرز شمال کشور، رتبه سوم

«مرز جاده ای کشور» در امر صادارت و واردات کالا را در سال 1391 به خود اختصاص داده است.

در سال 1391 بالغ بر 707 هزار و 959 تن کالا از استان گیلان «ترانزیت» شده است که از این مقدار ترانزیت صورت پذیرفته 436 هزار و 109 تن کالا از مرز زمینی آستارا بوده است.

در این مدت 744 هزار و 918 تن «صادرات» از این مرز گزارش شده است که این مقدار صادرات نسبت به مدت مشابه سال 1390 ، 7 .18 درصد رشد داشته است. در مدت مذکور 129 هزار و 453

تن کالا از طریق این مرز به کشور وارد شده است./خ

پایان پیام.
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